



บันทึกข้อความ

สำนักปลัด

083

เลขที่

วันที่ 25 มี.ค. 2564

เวลา 13.00 น.

ศูนย์ข้อมูลข่าวสาร

เลขที่ 001

วันที่ 26 มี.ค. 2564

เวลา 08.50

ส่วนราชการ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานการคลัง เทศบาลนครภูเก็ต

ที่ ภก ๕๒๐๐๕/ผพ.สค./ ๐๙๙

วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔

เรื่อง ส่งสำเนาเอกสารประกาศจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยเทศบาลนครภูเก็ต ได้ประกาศการจัดซื้อจัดจ้าง

๑. ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องเรียน รร. เทศบาลบ้านบางเหนียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารกีฬา ๓ ศูนย์กีฬาสะพานหิน

รายละเอียดปรากฏตามประกาศ ซึ่งได้แนบมาพร้อมบันทึกฉบับนี้ด้วยแล้ว

จึงขอส่งประกาศมาเพื่อทราบ และเก็บรวบรวมสำเนาประกาศไว้ ณ ศูนย์ข้อมูลข่าวสารของเทศบาลฯ เพื่อรอตรวจสอบตาม พรบ. ข้อมูลข่าวสารต่อไป

(นางศิริโสภา บุรณะศักดิ์สกุล)

ผู้อำนวยการส่วนบริหารการคลัง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานการคลัง



ประกาศเทศบาลนครภูเก็ต

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องเรียน รร.เทศบาลบ้านบาง
เหนียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ เทศบาลนครภูเก็ต เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงห้องเรียน รร.เทศบาล
บ้านบางเหนียว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ๑๖/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ นั้น

โครงการปรับปรุงห้องเรียน รร.เทศบาลบ้านบางเหนียว จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ยื่นการเสนอ
ราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปันรัก คอนสตรัคชั่น(2006) (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๙๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายกวี ดันสุคตานนท์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครภูเก็ต



ประกาศ เทศบาลนครภูเก็ต
เรื่อง ราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคารกีฬา ๓ ศูนย์กีฬาสะพานหิน

ด้วยเทศบาลนครภูเก็ต มีความประสงค์จะจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารกีฬา ๓ ศูนย์กีฬาสะพานหิน กำหนดราคากลางเป็นเงินจำนวน ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔

(นายกวี ดั่งสุตตานนท์)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีนครภูเก็ต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงอาคารกีฬา ๓ ศูนย์กีฬาสะพานหิน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักการศึกษา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน รายละเอียดโดยสังเขป ตามแบบรูปรายการ เลขที่ A๕๑/๒๕๖๔

๑. ซ่อมแซมพื้นสนามตะกร้อและสนามบึงบอง พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตารางเมตร
๒. ขัดพื้นป่าเก้สนามวอลเลย์บอลของเดิมแล้วเคลือบผิวหน้าด้วยยูริเทนใหม่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๓๖ ตารางเมตร
๓. ปรับปรุงห้องพักนักกีฬา จำนวน ๖ ห้อง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา	จำนวน	๒	แผ่น
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง	จำนวน	๑	แผ่น
๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง	จำนวน	๑	แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเกรียงศักดิ์	ชูชาติพงษ์	ผู้อำนวยการสำนักการช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิพิฐ	เจริญการ	ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง	กรรมการ
๗.๓ นายสมรวย	รักสกุล	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๔ นายอัศววัฒน์	ตรีวัชรนันท์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๕ นายอธิฏ	ชัยมาตสิริกุล	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง ส่วนควบคุมการก่อสร้างอาคารและผังเมือง สำนักการช่าง เทศบาลนครภูเก็ต

ประเภท โครงการปรับปรุงอาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

เจ้าของงาน สำนักการศึกษา

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง สำนัก/กอง สำนักการช่าง กรม -

แบบเลขที่ A 51 / 2564

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	923,579.50	1.3037	1,204,070.59	
2	ประเภทงานทาง				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เฟอร์นิเจอร์				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,204,070.59	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,204,070.59	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนสี่พันเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์			
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ม ²				

ประธานกรรมการ

(นายเกรียงศักดิ์ ชูชาติพงษ์)

กรรมการ

(นายนิพัทธ์ เจริญการ)

กรรมการ

(นายสมรวิทย์ รักสกุล)

กรรมการ

(นายอัศววัฒน์ ตริวิชรนันท์)

กรรมการ

(นายอธิฐ ชัยมาดศิริกุล)

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

ฝ่าย/งาน ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายอมรินทร์ ศรีอักษร

แบบเลขที่ A 51/2564

สำนักงาน/กอง สำนักการช่าง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่

กรม/กระทรวง -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อหน้าตึกบานเปิด ขนาด 2.15 x 5.52 ม.	3.00	ชุด	-	-	285.00	855.00	855.00	
	- รื้อผนังสำเร็จรูป	90.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,700.00	2,700.00	
	- รื้อฝ้าเพดาน	215.00	ตร.ม.	-	-	35.00	7,525.00	7,525.00	
2	งานพื้นสนาม								
	- ปรับพื้นสนามเดิมด้วย LANKO 123 หน้า 7 ซม. พร้อมทาสีพื้นด้วย Fluor Guard Pu 100 และย่น้ำกันสนิมตระกร้อ 1 สนม	600.00	ตร.ม.	655.00	393,000.00	-	-	393,000.00	
	- จัดพื้นที่ปาร์กเกอร์สนามบอลเลย์บอล	536.00	ตร.ม.	-	-	50.00	26,800.00	26,800.00	
	- เคลือบผิวเพอร์มิวราป้าสนามบอลเลย์บอล	536.00	ตร.ม.	100.00	53,600.00	30.00	16,080.00	69,680.00	
3	งานปรับปรุงห้องนักกีฬา								
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	160.00	ตร.ม.	350.00	56,000.00	184.00	29,440.00	85,440.00	
	- ติดตั้งตะแกรงเหล็กฉีกกลุ่ม XS-42 พร้อมกรอบเหล็ก 1' x 2' หน้า 1.5 มม.	300	ตร.ม.	850.00	2,550.00	-	-	2,550.00	
	- เหล็ก 75 x 75 หน้า 2.3 มม. @ 0.60 ม.	58.00	ท่อน	735.00	42,630.00	-	-	42,630.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. งานเรียบพร้อมโครงเคร่าอบกึ่งกะลี้	215.00	ตร.ม.	230.00	49,450.00	75.00	16,125.00	65,575.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็ก + อุปกรณ์	298.00	กก.	-	-	12.00	3,576.00	3,576.00	
	- ผนังบุพรมาร์บอร์ค หน้า 10 มม.	130.00	ตร.ม.	157.00	20,410.00	70.00	9,100.00	29,510.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

ฝ่าย/งาน ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายจอมชัย ศรีอักษร

แบบเลขที่ A 51 / 2564

สำนักงาน/กอง สำนักการช่าง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่

กรม/กระทรวง -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานหน้าต่าง								
	- บานพับวิลโล ขนาด 8 นิ้ว	24.00	ชุด	82.00	1,968.00	33.00	792.00	2,760.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน ขนาด 1.10 x 2.95 ม. วงกบอลูมิเนียมพ่นขาวหนา 1.5 มม.	6.00	ชุด	8,000.00	48,000.00	1,200.00	7,200.00	55,200.00	
	กรอบบานอลูมิเนียมพ่นขาวหนา 1.2 มม. กระฉากใต้ พร้อมอุปกรณ์								
5	งานทาสี								
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่า	295.00	ตร.ม.	47.00	13,865.00	34.00	10,030.00	23,895.00	
	- ทาสีภายใน	510.00	ตร.ม.	50.00	25,500.00	30.00	15,300.00	40,800.00	
	- ทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน	108.00	ตร.ม.	120.00	12,960.00	73.00	7,884.00	20,844.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟแบบอลูมิเนียมมีแผ่นสะท้อนแสงแบบติดลอย พร้อมหลอด LED T8 2 x 18 W	18.00	ชุด	1,250.00	22,500.00	115.00	2,070.00	24,570.00	
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 1800 ลูเมน / หลอด								
	- ทดสอบโครง 18 นิ้ว HATARI รุ่น HE-C18M1(S) หรือคุณภาพเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,398.00	8,388.00	100.00	600.00	8,988.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวแบบติดลอย	7.00	ชุด	45.00	315.00	90.00	630.00	945.00	
	- สวิตซ์ทางเดียวแบบติดลอย	7.00	ชุด	45.00	315.00	90.00	630.00	945.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่แบบติดลอย	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	90.00	540.00	1,620.00	
	- หน้ากากมือสอง	7.00	ชุด	18.00	126.00	-	-	126.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงอาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

สถานที่ก่อสร้าง อาคารกีฬา 3 ศูนย์กีฬาสะพานหิน

ฝ่าย/งาน ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายจอมธวัช ศรีอักษร

แบบเลขที่ A 51/2564

สำนักงาน/กอง สำนักการช่าง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่

กรม/กระทรวง -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หนักากกลาช่อง	6.00	ชุด	18.00	108.00	-	-	108.00	
	- บล็อกไม้ผนัง 2 x 4	13.00	อัน	10.00	130.00	30.00	390.00	520.00	
	- สาย THW (ECO1) ขนาด 2.5 sq.mm.	5.00	ม้วน	815.50	4,077.50	700.00	3,500.00	7,577.50	1ม้วน/100เมตร
	- ท่อ PVC 3/4" พร้อมข้อต่อ	55.00	เส้น	65.00	3,575.00	23.00	1,265.00	4,840.00	ความยาว4เมตร
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด								923,579.50	